关于各学院组织贷款学生做好续贷声明工作的通知

各二级学院：
为优化生源地助学贷款续贷办理流程，从2015年起，助学贷款系统中增加了续贷声明功能。学生申请贷款时，需在系统中填写个人学习、生活情况和贷款意愿等信息，并由高校进行审核。请各高校组织有贷款意向的学生于5月底前登录学生在线服务系统填写续贷声明，并完成审核工作。
系统操作路径：续贷声明审核。
根据国家开发银行的要求，有贷款意向的续贷学生必须登录学生在线服务系统填写续贷声明，总结、陈述一年来的思想和学习进步情况，并完成学校与县资助中心的审核，才能进行第二次续贷工作，现就有关事项通知如下：
一、 系统操作方法
5月30日前，请学生登录国家开发银行生源地贷款的学生在线服务系统（网址：
6月20日前，学校初审续贷学生的声明，初审通过后提交县资助中心终审。初审、终审未通过的学生，系统自动退回其“草稿”状态，允许学生重新填写一次。凡第二次审核未通过的学生将影响第二次申请生源地贷款的发放。
    二、 工作要求
   此项工作是在校学生续贷生源地贷款的必要前提，请各二级学院、各辅导员及时通知有续贷意向的学生，在规定的时间内按文件操作方法提交续贷声明。凡没有填写声明或不认真填写声明，造成续贷申请生源地贷款不成功，其责任由其本人自负。
特此通知。
                                    湖南应用技术学院学生资助中心

                                            2020年5月6日